АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.11.2012
	         село Владимиро-Александровское
	                                № 1244

	О списании движимого имущества, находящегося в оперативном управлении муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей
«Районный центр детского творчества» Партизанского
муниципального района

	В соответствии со статьями 209, 298 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о списании муниципального имущества Партизанского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Партизанского муниципального района от 22 февраля 2012 года № 171, на основании заявления муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Районный центр детского творчества» Партизанского муниципального района от 20 ноября 2012 года      № 99, акта о списании объекта основных средств от 06 ноября 2012 года № 31, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Согласовать муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Районный центр детского творчества» Партизанского муниципального района (Полосина) списание               с баланса имущества, отнесенного к категории особо ценного движимого имущества - принтер «Canon 1160», 2005 года изготовления, инвентарный номер 60104018, балансовая стоимость 10682 (десять тысяч шестьсот восемьдесят два) рубля 88 копеек, без остаточной стоимости, в связи                        с непригодностью к дальнейшему использованию.

2
2. Внести в Перечень имущества муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Районный центр детского творчества» Партизанского муниципального района, находящегося в собственности Партизанского муниципального района                                   и относящегося к категории особо ценного движимого имущества, утвержденный постановлением администрации Партизанского муниципального района от 02.07.2012 № 672 изменения, исключив пункт 9.
3. Управлению по распоряжению муниципальной собственностью администрации Партизанского муниципального района (Вальчун) внести изменения в договор о закреплении муниципального имущества от 11 июля 2012 года № 5 с муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Районный центр детского творчества» Партизанского муниципального района, в связи со списанием имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
4. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Гусева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике «Муниципальное имущество».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Партизанского
муниципального района							 К.К.Щербаков